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Wyjaśnienia treści SWZ - II (Pytania i odpowiedzi) 

 

L. dz. DZP-291-3998-912/2023                    Kraków, dn. 28.08.2023 r. 

 

Informacja 

W odpowiedzi na wniosek potencjalnych Wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr DZP-291-3998/2023 pn. „Dostawa 

wyposażenia na potrzeby Centrum Innowacji oraz Badań Prozdrowotnej i Bezpiecznej 

Żywności Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie” Zamawiający – 

Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie z siedzibą pod adresem: 31-120 

Kraków, al. A. Mickiewicza 21, na podstawie art. 135 ust. 2 i art. 135 ust. 6 ustawy z dnia  

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) 

udostępnia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

 

Pytania i Odpowiedzi 

 

Zadanie nr 3. Sprzęt chłodniczy: 

 

Pytania do pozycji 3.1 . – Szafa chłodnicza dwudrzwiowa: 

1) Czy zamawiający dopuszcza temperaturę -5 do 5 stopni C?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza temperaturę -5 do 5 stopni C. 

 

Pytania do pozycji 3.3. - Lodówko-zamrażarka : 

1) Czy zamawiający dopuszcza pojemność chłodziarki netto 260 l?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza pojemność chłodziarki netto 260 l. 

 



 
   

 

 

 

Projekt nr RPMP.01.01.00-12-0080/19 pn. „Budowa Centrum Innowacji oraz Badań Prozdrowotnej  

i Bezpiecznej Żywności” współfinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 1 Gospodarka Wiedzy, Działanie 1.1 

Infrastruktura badawcza sektora nauki, z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

Strona 2 z 20 
 

2) Czy zamawiający dopuszcza pojemność zamrażarki 103 l?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza pojemność zamrażarki 103 l. 

 

Pytania do pozycji 3.4. -  Lodówko-zamrażarka: 

1) Czy zamawiający dopuszcza pojemność chłodziarki netto 260 l?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza pojemność chłodziarki netto 260 l. 

 

2) Czy zamawiający dopuszcza pojemność zamrażarki 103 l?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza pojemność zamrażarki 103 l. 

 

Pytania do pozycji 3.5. -  Lodówko-zamrażarka: 

1) Czy zamawiający dopuszcza pojemność chłodziarki netto 260 l?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza pojemność chłodziarki netto 260 l. 

 

2) Czy zamawiający dopuszcza pojemność zamrażarki 103 l?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza pojemność zamrażarki 103 l. 

 

Pytania do pozycji 3.6. -  Lodówko-zamrażarka : 

1) Czy zamawiający dopuszcza pojemność chłodziarki netto 260 l?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza pojemność chłodziarki netto 260 l. 

 

2) Czy zamawiający dopuszcza pojemność zamrażarki 103 l?  
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Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza pojemność zamrażarki 103 l. 

 

Pytania do pozycji 3.8. -  zamrażarka: 

1) Czy zamawiający dopuszcza zakres temperatury od +10 do + 40 stopni C?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zakresu temperatury od +10 do + 40 stopni C. 

 

Pytania do pozycji 3.12. – szafa chłodnicza: 

1) Czy zamawiający dopuszcza klasa klimatyczna 5 ?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza szafę chłodniczą z klasą klimatyczną 5. 

 

Pytania do pozycji 3.13. -  Chłodziarka z kostkarką: 

2) Czy zamawiający dopuszcza klasę energetyczna F?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza klasę energetyczna F. 

 

Pytania do pozycji 3.14. - chłodziarko zamrażarka: 

1) Czy zamawiający dopuszcza pojemność zamrażalnika 104 l?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza pojemność zamrażalnika 104 l. 

 

2) Czy zamawiający dopuszcza pojemność chłodziarki 231 l?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza pojemność chłodziarki 231 l. 

 

Pytania do pozycji 3.15. - Witryna chłodnicza: 
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1) Czy zamawiający dopuszcza wymiary zewnętrzne 62x66x193,5 cm?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza wymiary zewnętrzne 62x66x193,5 cm. 

 

Pytania do pozycji 3.16. - Chłodziarko-zamrażarka: 

1) Czy zamawiający dopuszcza zdolność utrzymania temperatury 20h po zaniku 

napięcia?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zdolność utrzymania temperatury 20h po zaniku napięcia. 

 

2) Czy zamawiający dopuszcza zdolność utrzymania temperatury 11h po zaniku 

napięcia?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zdolność utrzymania temperatury 11h po zaniku napięcia. 

 

Pytania do pozycji 3.18. -  Szafa chłodnicza: 

1) Czy zamawiający dopuszcza regulacje temperatury w zakresie 0 do +12 stopni C 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza regulacje temperatury w zakresie 0 do +12 stopni C. 

 

 

 

Zadanie nr 2. Wagi laboratoryjne i techniczne, wagosuszarki: 

 

Pytania do pozycji 2.1: Waga laboratoryjna analityczna: 

1) Czy Zamawiający dopuszcza udźwig maksymalny 3500 g? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza udźwig maksymalny 3500 g. 
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2) Czy Zamawiający dopuszcza szalkę 195mmx195mm 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza szalkę 195mmx195mm. 

 

3) Czy Zamawiający wymaga legalizacji? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga legalizacji. 

 

Pytania do pozycji 2.2: Waga laboratoryjna mikroanalityczna: 

1) Czy Zamawiający dopuszcza czas stabilizacji 2s? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza czas stabilizacji 2s. 

 

2) Czy Zamawiający wymaga legalizacji? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga legalizacji. 

 

Pytanie do pozycji 2.3: Waga laboratoryjna mikroanalityczna: 

1) Czy Zamawiający wymaga legalizacji? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga legalizacji. 

 

Pytania do pozycji  2.4: Waga analityczna: 

1) Czy Zamawiający dopuszcza komorę ze szkła o wymiarach 200×170×220 mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza komorę ze szkła o wymiarach 200×170×220 mm. 
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2) Prosimy o weryfikację informacji o bazach danych, Zamawiający wskazał w treści 8 

baz, a wymienił 7. 

Odpowiedź:  

Ósma baza dowolna. Jednocześnie zamawiający informuję, że dopuszcza wagę z 7 

bazami. 

 

Pytanie do pozycji 2.5: Waga platformowa: 

1) Czy Zamawiający potwierdza, że wymaga kalibracji wewnętrznej dla wagi 

przemysłowej platformowej? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza wagę platformową bez kalibracji wewnętrznej. 

 

Pytanie do pozycji  2.6: Waga: 

2) Czy Zamawiający wymaga legalizacji? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga legalizacji 

 

Pytanie do pozycji  2.7:  Waga laboratoryjna: 

1) Czy Zamawiający wymaga legalizacji? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga legalizacji. 

 

Pytania do pozycji  2.9:  Waga analityczna maks zakres pomiarowy 510 g: 

1) Czy Zamawiający dopuszcza wagę o obciążeniu maksymalnym 310 g? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza wagę o obciążeniu maksymalnym 310 g. 

 

2) Czy Zamawiający dopuszcza wagę bez legalizacji? 
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Odpowiedź: 

Zgodnie z wymaganiami  zamawiającego zapisanymi w SWZ. 

 

Pytanie do pozycji 2.11:  Waga techniczna precyzyjna: 

1) Czy Zamawiający dopuszcza wilgotność względną 40%-80%? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza wilgotność względną 40%-80%. 

 

Pytanie do pozycji 2.12: Waga techniczna precyzyjna: 

1) Czy Zamawiający dopuszcza wilgotność względną 40%-80%? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza wilgotność względną 40%-80%. 

 

Pytania do pozycji 2.13: Waga analityczna: 

1) Czy Zamawiający dopuszcza wilgotność względną 40%-80%? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza wilgotność względną 40%-80%. 

 

2) Czy Zamawiający wymaga legalizacji? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga legalizacji. 

 

Pytania do pozycji 2.14: Waga analityczna: 

1) Czy Zamawiający dopuszcza udźwig maksymalny 310g?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza udźwig maksymalny 310 g. 
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2) Czy Zamawiający dopuszcza drzwi przesuwne jednoczęściowe? Drzwi zapewniają 

swobodny dostęp do szalki. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza drzwi przesuwne jednoczęściowe zapewniające swobodny 

dostęp do szalki. 

 

Pytanie do pozycji 2.15: Waga laboratoryjna: 

1) Czy Zamawiający wymaga legalizacji? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga legalizacji. 

 

Pytanie do pozycji 2.1. - Waga laboratoryjna analityczna: 

1) Czy zamawiający dopuści wagę z adjustacją (kalibracją ) wewnętrzną? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza wagę z adjustacją (kalibracją ) wewnętrzną. 

 

2) Czy Zamawiający dopuści wagę z szalką okrągłą o średnicy 180 mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza wagę z szalką okrągłą o średnicy 180 mm. 

  

3) Czy Zamawiający dopuści wagę o temperaturze roboczej +10-+30 ͦC? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza wagę o temperaturze roboczej +10-+30 ͦC. 

 

Pytania do pozycji 2.1. - Waga laboratoryjna analityczna: 

1) Czy Zamawiający dopuści wagę z trybami pracy: ważenie, ważenie procentowe 

(objętości), ważenie zwierząt (dynamiczne), wyznaczanie gęstości, recepturowanie? 
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Odpowiedź: 

Powyższe pytanie nie dotyczą pozycji 2.1. (waga laboratoryjna analityczna). 

 

2) Czy Zamawiający dopuści wagę z niepodświetlanym wskaźnikiem wypoziomowania 

wagi? 

Odpowiedź: 

Powyższe pytanie nie dotyczą pozycji 2.1. (waga laboratoryjna analityczna). 

Zamawiający nie specyfikował dla tej wagi wskaźnika poziomowania wagi. 

 

Pytanie do pozycji 2.3.  - Waga laboratoryjna mikroanalityczna : 

1) Czy Zamawiający dopuści wagę z szalką o średnicy 90 mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza wagę z szalką o średnicy 90 mm. 

 

2) Czy Zamawiający dopuści wagę z zakresem temperatur pracy +10°C do +30°C? 

Odpowiedź: 

Czy Zamawiający dopuszcza wagę z zakresem temperatur pracy +10°C do +30°C. 

 

Pytanie do pozycji 2.4. -Waga analityczna: 

1) Czy Zamawiający dopuści wagę z 7 bazami danych: 

− Użytkownicy (do 100 użytkowników), 

− Towary (do 5 000 towarów), 

− Ważenia (do 50 000 ważeń), 

− Opakowania (do 100 opakowań), 

− Receptury (do 100 receptur), 

− Klienci (do 1000 klientów), 

− Pamięć ALIBI (do 512 000 ważeń). 

− + Dodatkowo można tworzyć raporty z receptur (do 500 raportów). 
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Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza wagę z 7 bazami danych: 

− Użytkownicy (do 100 użytkowników), 

− Towary (do 5 000 towarów), 

− Ważenia (do 50 000 ważeń), 

− Opakowania (do 100 opakowań), 

− Receptury (do 100 receptur), 

− Klienci (do 1000 klientów), 

− Pamięć ALIBI (do 512 000 ważeń). 

− + Dodatkowo można tworzyć raporty z receptur (do 500 raportów). 

 

2) Czy Zamawiający dopuści wagę o czasie stabilizacji 2,5 sekundy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza wagę o czasie stabilizacji 2,5 sekundy. 

 

Pytanie do pozycji 2.5. -Waga platformowa: 

1) Czy Zamawiający dopuści wagę z zasilaniem akumulatorowym o max. czasie pracy 

wynoszącym 7 godzin? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza wagę z zasilaniem akumulatorowym o max. czasie pracy 

wynoszącym 7 godzin. 

 

Pytanie do pozycji 2.7. - Waga laboratoryjna: 

1) Czy Zamawiający dopuści wagę o następujących trybach pracy: ważenie, liczenie 

sztuk, ważenie procentowe, ważenie kontrolne, ważenie zwierząt/dynamiczne, 

sumowanie, pomiar gęstości, zapamiętywanie wskazania, ważenie molowe? 
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Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza  wagę o trybach pracy: ważenie, liczenie sztuk, ważenie 

procentowe, ważenie kontrolne, ważenie zwierząt/dynamiczne, sumowanie, pomiar 

gęstości, zapamiętywanie wskazania, ważenie molowe. 

 

2) Czy Zamawiający dopuści wagę z poziomicą niepodświetlaną? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza wagę z poziomicą niepodświetlaną. 

 

Pytanie do pozycji 2. 9. - Waga analityczna maks. zakres pomiarowy 510 g: 

1) Czy Zamawiający dopuści wagę o obciążeniu max 520 g ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza wagę o obciążeniu max 520 g. 

 

2) Czy Zamawiający dopuści wagę z wyświetlaczem o przekątnej równej 5” ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza wagę z wyświetlaczem o przekątnej równej 5”. 

 

Pytanie do pozycji 2. 10. – Wagosuszarka: 

1) Czy Zamawiający dopuści wagosuszarkę z zakresem wilgotności od 0.05 % do 100% ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza wagosuszarkę z zakresem wilgotności od 0.05 % do 100%. 

 

Pytanie do pozycji 2. 11. - Waga techniczna precyzyjna: 

1) Czy zamawiający dopuszcza wagę o zakres   temp pracy +10 do + 30 C? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza wagę o zakres   temp pracy +10 do + 30 C. 
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2) Czy zamawiający dopuszcza wagę z adjustacją ( kalibracją) wewnętrzną ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza wagę z adjustacją ( kalibracją) wewnętrzną. 

 

Pytanie do pozycji 2. 12. - Waga techniczna precyzyjna: 

1) Czy zamawiający dopuszcza wagę o zakres   temp pracy +10 do + 30 C? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza wagę o zakres   temp pracy +10 do + 30 C. 

 

2) Czy zamawiający dopuszcza wagę z adjustacją ( kalibracją) wewnętrzną ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza wagę z adjustacją ( kalibracją) wewnętrzną. 

 

Pytanie do pozycji 2. 13. - Waga analityczna: 

1) Czy zamawiający dopuszcza wagę o zakres   temp pracy +10 do + 30 C? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza wagę o zakres   temp pracy +10 do + 30 C 

 

Pytanie do pozycji 2. 15. - Waga laboratoryjna: 

1) Czy zamawiający dopuszcza wagę z kalibracją adjustacją wewnętrzną ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza wagę z adjustacją ( kalibracją) wewnętrzną. 

 

2) Czy zamawiający dopuszcza wagę z szalką o średnicy 180 mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza wagę z szalką o średnicy 180 mm. 

 

3) Czy zamawiający dopuszcza wagę o zakres   temp pracy +10 do + 30 C? 
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Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza wagę o zakres   temp pracy +10 do + 30 C 

 

Pytanie do poz. 2.2.- Waga laboratoryjna analityczna:  

1) Czy Zamawiający dopuści wagę z trybami pracy: ważenie, liczenie sztuk, liczenie 

objętości, ważenie procentowe (objętości), ważenie zwierząt (dynamiczne), 

wyznaczanie gęstości, recepturowanie?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza wagę z trybami pracy: ważenie, liczenie sztuk, liczenie 

objętości, ważenie procentowe (objętości), ważenie zwierząt (dynamiczne), 

wyznaczanie gęstości, recepturowanie. 

 

2) Czy Zamawiający dopuści wagę z niepodświetlanym wskaźnikiem wypoziomowania 

wagi? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza wagę z niepodświetlanym wskaźnikiem wypoziomowania 

wagi. 

 

 

 

Zadanie nr 3. Sprzęt chłodniczy: 

 

Pozycja 3.1.- Szafa chłodnicza dwudrzwiowa: 

1) Czy zamawiający dopuści szafę chłodniczą o zakresie temperatur -2 do +12 C?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza szafę chłodniczą o zakresie temperatur: -2 do +12 oC. 

 

2) Czy zamawiający dopuści szafę chłodniczą o klasie klimatycznej 5?  
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Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza szafę chłodniczą o klasie klimatycznej 5. 

 

Pozycja 3.2.- Szafa chłodnicza do +10: 

1) Czy zamawiający dopuści szafę chłodniczą o pojemności netto 297 l?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza szafę chłodniczą o pojemności netto 297 l. 

 

2) Czy zamawiający dopuści szafę chłodniczą bez interfejsu RS 485 (możliwość doposażenia 

LAN lub WLAN)?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza szafę chłodniczą bez interfejsu RS 485 z możliwością doposażenia 

LAN lub WLAN. 

 

Pozycja 3.3. – Lodówko-zamrażarka: 

1) Czy zamawiający dopuści lodówko-zamrażarkę w której chłodziarka jest wyposażona w 5 

półek szklanych, 4 półki w drzwiach, 1 szuflada do mięsa i ryb, 1 szuflada z niezależną 

kontrolą wilgotności?  

Odpowiedź: 

Czy zamawiający dopuszcza lodówko-zamrażarkę w której chłodziarka jest wyposażona w 

5 półek szklanych, 4 półki w drzwiach, 1 szuflada do mięsa i ryb, 1 szuflada z niezależną 

kontrolą wilgotności. 

 

Pozycja 3.4. – Lodówko-zamrażarka: 

1) Czy zamawiający dopuści lodówko-zamrażarkę w której chłodziarka jest wyposażona w 5 

półek szklanych, 4 półki w drzwiach, 1 szuflada , 1 szuflada z niezależną kontrolą 

wilgotności?  
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Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza lodówko-zamrażarkę w której chłodziarka jest wyposażona w 5 

półek szklanych, 4 półki w drzwiach, 1 szuflada , 1 szuflada z niezależną kontrolą 

wilgotności. 

 

Pozycja 3.5. – Lodówko-zamrażarka: 

1) Czy zamawiający dopuści lodówko-zamrażarkę w której chłodziarka jest wyposażona w 5 

półek szklanych, 4 półki w drzwiach, 1 szuflada , 1 szuflada z niezależną kontrolą 

wilgotności?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza lodówko-zamrażarkę w której chłodziarka jest wyposażona w 5 

półek szklanych, 4 półki w drzwiach, 1 szuflada , 1 szuflada z niezależną kontrolą 

wilgotności. 

 

Pozycja 3.6.- Lodówko-zamrażarka: 

1) Czy zamawiający dopuści lodówko-zamrażarkę w której chłodziarka jest wyposażona w 5 

półek szklanych, 4 półki w drzwiach, 1 szuflada , 1 szuflada z niezależną kontrolą 

wilgotności?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza lodówko-zamrażarkę w której chłodziarka jest wyposażona w 5 

półek szklanych, 4 półki w drzwiach, 1 szuflada , 1 szuflada z niezależną kontrolą 

wilgotności? 

 

Pozycja 3.8. – Zamrażarka: 

1) Czy zamawiający dopuści zamrażarkę o zakresie temperatur -9 do -35 C?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zamrażarkę o zakresie temperatur: - 9 do -35oC. 
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Pozycja 3.9.- Lodówka: 

1) Czy zamawiający dopuści chłodziarko- zamrażarkę o zakresie temperatur :  

− Chłodziarka +1 do +8 C (nastawienie temperatury w chłodziarce na wartości 8°C, 6°C, 

4°C i 2°C)  

− Zamrażarka -18 do -24 C (nastawienie temperatury w zamrażarce na wartości -18°C, -

20°C, -22°C i 24 C)  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza chłodziarko - zamrażarkę o zakresie temperatur :  

− Chłodziarka +1 do +8 C (nastawienie temperatury w chłodziarce na wartości 8°C, 6°C, 

4°C i 2°C)  

− Zamrażarka -18 do -24 C (nastawienie temperatury w zamrażarce na wartości -18°C, -

20°C, -22°C i 24 C)  

 

Pozycja 3.10.- Lodówka: 

1) Czy zamawiający dopuści chłodziarko- zamrażarkę o zakresie temperatur :  

− Chłodziarka +1 do +8 C (nastawienie temperatury w chłodziarce na wartości 8°C, 6°C, 

4°C i 2°C)  

− Zamrażarka -18 do -24 C (nastawienie temperatury w zamrażarce na wartości -18°C, -

20°C, -22°C i 24 C)  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza chłodziarko - zamrażarkę o zakresie temperatur :  

− Chłodziarka +1 do +8 C (nastawienie temperatury w chłodziarce na wartości 8°C, 6°C, 

4°C i 2°C)  

− Zamrażarka -18 do -24 C (nastawienie temperatury w zamrażarce na wartości -18°C, -

20°C, -22°C i 24 C)  

 

Pozycja 3.11. - Chłodziarko zamrażarka: 

1) Czy zamawiający dopuści chłodziarko- zamrażarkę o zakresie temperatur :  



 
   

 

 

 

Projekt nr RPMP.01.01.00-12-0080/19 pn. „Budowa Centrum Innowacji oraz Badań Prozdrowotnej  

i Bezpiecznej Żywności” współfinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 1 Gospodarka Wiedzy, Działanie 1.1 

Infrastruktura badawcza sektora nauki, z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

Strona 17 z 20 
 

− Chłodziarka +1 do +8 C (nastawienie temperatury w chłodziarce na wartości 8°C, 6°C, 

4°C i 2°C)  

− Zamrażarka -18 do -24 C (nastawienie temperatury w zamrażarce na wartości -18°C, -

20°C, -22°C i 24 C) 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza chłodziarko - zamrażarkę o zakresie temperatur :  

− Chłodziarka +1 do +8 C (nastawienie temperatury w chłodziarce na wartości 8°C, 6°C, 

4°C i 2°C)  

− Zamrażarka -18 do -24 C (nastawienie temperatury w zamrażarce na wartości -18°C, -

20°C, -22°C i 24 C)  

 

Pozycja 3.13.- Chłodziarka z kostkarką: 

1) Czy zamawiający dopuści chłodziarko- zamrażarkę typu Side by Side?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza chłodziarko- zamrażarkę typu Side by Side. 

 

2) Czy zamawiający dopuści chłodziarko- zamrażarkę z 4 półkami w chłodziarce (4 półki 

szklane, 2 szuflady świeżości, 4 półki w drzwiach, pojemnik na wodę)?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza chłodziarko- zamrażarkę z 4 półkami w chłodziarce (4 półki 

szklane, 2 szuflady świeżości, 4 półki w drzwiach, pojemnik na wodę). 

 

3) Czy zamawiający dopuści chłodziarko- zamrażarkę z 5 półkami w drzwiach, 4 półki szklane, 

1 półka na butelki, pojemnik na jajka, 2 szuflady na warzywa i owoce?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza chłodziarko- zamrażarkę z 5 półkami w drzwiach, 4 półki szklane, 

1 półka na butelki, pojemnik na jajka, 2 szuflady na warzywa i owoce. 
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Pozycja 3.14.- chłodziarko zamrażarka: 

1) Czy zamawiający dopuści chłodziarko- zamrażarkę o pojemności całkowitej 335l, 

pojemności zamrażarki 104 l , pojemności chłodziarki 231 l?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza chłodziarko- zamrażarkę o pojemności całkowitej 335l, 

pojemności zamrażarki 104 l , pojemności chłodziarki 231 l. 

 

Pozycja 3.15.- Witryna chłodnicza: 

1) Czy zamawiający dopuści witrynę chłodniczą o wysokości 198 cm?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza witrynę chłodniczą o wysokości 198 cm. 

 

2) Czy zamawiający dopuści witrynę chłodniczą o głębokości 60,5 cm?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza witrynę chłodniczą o głębokości 60,5 cm. 

 

3) Czy zamawiający dopuści witrynę chłodniczą z 5 półkami?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza witrynę chłodniczą z 5 półkami. 

 

Pozycja 3.16.- Chłodziarko-zamrażarka: 

1) Czy zamawiający dopuści chłodziarko –zamrażarkę o zdolności utrzymania temperatury 

po zaniku napięcia do 21 h?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza chłodziarko –zamrażarkę o zdolności utrzymania temperatury po 

zaniku napięcia do 21 h. 
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2) Czy zamawiający dopuści chłodziarko –zamrażarkę gdzie chłodziarka jest wyposażona w 4 

półki szklane, 1 półka na butelki, 4 półki w drzwiach, 1 szuflada do mięsa i ryb, pojemnik 

na jajka, 1 szuflada na warzywa i owoce?  

Odpowiedź: 

Zgodnie z wymaganiami zapisanymi w SWZ. 

 

3) Czy zamawiający dopuści chłodziarko –zamrażarkę o zakresie temperatury w chłodziarce 

+2 do + 8 C?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza chłodziarko –zamrażarkę o zakresie temperatury w chłodziarce 

+2 do + 8 oC 

 

Pozycja 3.17.- Chłodziarko-zamrażarka: 

1) Czy zamawiający dopuści chłodziarko –zamrażarkę o zdolności utrzymania temperatury 

po zaniku napięcia do 21 h?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza chłodziarko –zamrażarkę o zdolności utrzymania temperatury po 

zaniku napięcia do 21 h. 

 

2) Czy zamawiający dopuści chłodziarko –zamrażarkę gdzie chłodziarka jest wyposażona w 4 

półki szklane, 1 półka na butelki, 4 półki w drzwiach, 1 szuflada do mięsa i ryb, pojemnik 

na jajka, 1 szuflada na warzywa i owoce?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza chłodziarko –zamrażarkę gdzie chłodziarka jest wyposażona w 4 

półki szklane, 1 półka na butelki, 4 półki w drzwiach, 1 szuflada do mięsa i ryb, pojemnik 

na jajka, 1 szuflada na warzywa i owoce. 
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3) Czy zamawiający dopuści chłodziarko –zamrażarkę o zakresie temperatury w chłodziarce 

+2 do + 8 C?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie specyfikował temperatury w chłodziarce ale dopuszcza  zakres 

temperatury w chłodziarce +2 do + 8 oC. 

 

Pozycja 3.18.-  Szafa chłodnicza: 

1) Czy zamawiający dopuści szafę chłodniczą z izolacją 60 mm, (izolacja korpusu 

chłodniczego pianowana PUR pod wysokim ciśnieniem wolna od halonów FCKW.)?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza szafę chłodniczą z izolacją 60 mm, (izolacja korpusu chłodniczego 

pianowana PUR pod wysokim ciśnieniem wolna od halonów FCKW. 

 

Pozycja 3.19. – Zamrażarka: 

1) Czy zamawiający dopuści szafę chłodniczą z izolacją 70 mm?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza szafę chłodniczą z izolacją 70 mm. 

 

W związku z powyżej udzielonymi odpowiedziami, Załącznik nr 2.1 do SWZ (Parametry 

Techniczne Przedmiotu Zamówienia / Przedmiotowy Środek Dowodowy) należy czytać  

w całości, łącznie z udzielonymi przez Zamawiającego, powyższymi odpowiedziami na 

pytania.   

                

KANCLERZ 
UNIWERSYTETU ROLNICZEGO  
IM. HUGONA KOŁŁĄTAJA W KRAKOWIE 
Dyrektor ds. majątku i inwestycji   
/-/ mgr Marcin Gałan          
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